
UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 37 661 348, 84 zł, zmniejsza się o kwotę 130 
352, 00 zł do wysokości 37 530 996, 84 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 22 072 359, 00 zł., 
zmniejsza się do wysokości 21 942 007, 00 zł; dochody majątkowe ustalone na kwotę 15 588 989, 84 zł, 
pozostają bez zmian; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 37 805 868, 84 zł, zwiększa się o kwotę 29 063, 
45 zł i zmniejsza się o kwotę 159 415, 45 zł, do wysokości 37 675 516, 84 zł, z tego wydatki bieżące ustalone 
na kwotę 19 932 623, 96 zł zmniejsza się do wysokości 19 802 271, 96 zł; wydatki majątkowe ustalone na 
kwotę 17 873 244, 88 zł, pozostają bez zmian; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustaloną w § 5 rezerwę ogólną zmniejsza się do wysokości 326 572, 55 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. Ustalony w § 8 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe, zwiększa się do wysokości 404 000, 00 zł oraz wydatki nimi 
finansowane do wysokości 404 000, 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr IX/63/2025 z dnia 31 stycznia 2025 roku. ZMIANA PLANU  
DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 2025 ROKU.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 146 656,68 0,00 0,00 1 146 656,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
758 Różne rozliczenia 8 753 529,60 -8 738 529,60 8 738 529,60 8 753 529,60

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

8 738 529,60 -8 738 529,60 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 417 988,19 -417 988,19 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 320 541,41 -8 320 541,41 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 320 541,41 8 320 541,41

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 320 541,41 8 320 541,41

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 0,00 417 988,19 417 988,19

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 417 988,19 417 988,19

852 Pomoc społeczna 610 000,00 0,00 22 036,00 632 036,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 201 000,00 0,00 22 036,00 223 036,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 036,00 22 036,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 388,00 -152 388,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 152 388,00 -152 388,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 1



2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 152 388,00 -152 388,00 0,00 0,00

bieżące razem: 20 194 095,00 -8 890 917,60 8 760 565,60 20 063 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

318 200,00 0,00 0,00 318 200,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 442 333,16 0,00 0,00 14 442 333,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

647 680,20 0,00 0,00 647 680,20

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 1 875 264,00 0,00 0,00 1 875 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 661 348,84 -8 890 917,60 8 760 565,60 37 530 996,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

965 880,20 0,00 0,00 965 880,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 2



 ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr IX/63/2025 z dnia 31 stycznia 2025 roku. ZMIANA PLANU WYDATKÓW  
BUDŻETOWYCH GMINY 2025 ROKU.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 150 156,68 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 656,68 1 146 656,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 156,68 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 656,68 1 146 656,68 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 427,45 -3 427,45 -3 427,45 0,00 -3 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 572,55 326 572,55 326 572,55 0,00 326 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 427,45 -3 427,45 -3 427,45 0,00 -3 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 572,55 326 572,55 326 572,55 0,00 326 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 427,45 -3 427,45 -3 427,45 0,00 -3 427,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 572,55 326 572,55 326 572,55 0,00 326 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 274 285,06 1 274 285,06 753 085,06 521 294,89 231 790,17 0,00 521 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 063,45 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 348,51 1 303 348,51 753 085,06 521 294,89 231 790,17 0,00 550 263,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 063,45 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 063,45 244 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 244 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 063,45 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 063,45 244 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 244 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 152 388,00 152 388,00 152 388,00 133 788,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 388,00 -152 388,00 -152 388,00 -133 788,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 152 388,00 152 388,00 152 388,00 133 788,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 388,00 -152 388,00 -152 388,00 -133 788,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 492,00 2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 492,00 -2 492,00 -2 492,00 -2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 19 479,53 19 479,53 19 479,53 19 479,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 479,53 -19 479,53 -19 479,53 -19 479,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 2 729,27 2 729,27 2 729,27 2 729,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 729,27 -2 729,27 -2 729,27 -2 729,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 109 087,20 109 087,20 109 087,20 109 087,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 087,20 -109 087,20 -109 087,20 -109 087,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 185 304,72 185 304,72 184 504,72 139 979,92 44 524,80 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 704,72 181 704,72 180 904,72 139 979,92 40 924,80 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 780 448,16 18 053 859,96 16 054 513,18 11 042 433,47 5 012 079,71 455 000,00 966 146,78 318 200,00 0,00 260 000,00 16 726 588,20 16 726 588,20 662 880,20 0,00 0,00

zmniejszenie -159 415,45 -159 415,45 -159 415,45 -133 788,00 -25 627,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 063,45 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 650 096,16 17 923 507,96 15 895 097,73 10 908 645,47 4 986 452,26 455 000,00 995 210,23 318 200,00 0,00 260 000,00 16 726 588,20 16 726 588,20 662 880,20 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 875 264,00 1 875 264,00 466 384,00 365 647,00 100 737,00 0,00 1 408 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 875 264,00 1 875 264,00 466 384,00 365 647,00 100 737,00 0,00 1 408 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

 ZAŁĄCZNIK NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr IX/63/2025 z dnia 31 stycznia 2025  
roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 374 380,00 1 374 380,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak przy ul. Fabrycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki 10 000,00 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 860 000,00860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 0,00 860 000,00

Rozbudowa/przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  
Tarnawatka 860 000,00 0,00 860 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 499 380,00499 380,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 380,00 0,00 499 380,00

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc.  
Tarnawatka Tartak 499 380,00 0,00 499 380,00

600 Transport i łączność 0,002 476 956,19 2 476 956,19

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 146 656,681 146 656,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 350,35 0,00 60 350,35

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 60 350,35 0,00 60 350,35

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 220 299,511 220 299,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 0,00 525 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 90 000,00 0,00 90 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej nr 112077L w miejscowości Huta  
Tarnawacka 135 000,00 0,00 135 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

695 299,51 0,00 695 299,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 695 299,51 0,00 695 299,51

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 635/11 w msc. Tarnawatka-Tartak 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w msc. Dąbrowa Tarnawacka 45 000,00 0,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 348 300,20 1 348 300,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 348 300,201 348 300,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Tarnawatka 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 123,16 0,00 120 123,16

Cyberbezpieczny Samorząd 120 123,16 0,00 120 123,16

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 177,04 0,00 28 177,04

Cyberbezpieczny Samorząd 28 177,04 0,00 28 177,04

801 Oświata i wychowanie 0,0015 200,00 15 200,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 200,0015 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 418,63 0,00 14 418,63

Akademia Młodych w Tarnawatce 14 418,63 0,00 14 418,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781,37 0,00 781,37

Akademia Młodych w Tarnawatce 781,37 0,00 781,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 655 751,00 4 655 751,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 645 751,004 645 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 351,00 0,00 735 351,00

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY 735 351,00 0,00 735 351,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 910 400,00 0,00 3 910 400,00

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY

3 910 400,00 0,00 3 910 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tymin 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,006 059 671,00 6 059 671,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 642 529,005 642 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 529,00 0,00 1 202 529,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

1 140 529,00 0,00 1 140 529,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Wieprzów Tarnawacki 62 000,00 0,00 62 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 417 142,00417 142,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 417 142,00 0,00 417 142,00

Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce 0,00 357 142,00 357 142,00

Remont odbudowy studni w zespole dworskim w miejscowości  
Tarnawatka

60 000,00 0,00 60 000,00

zagospodarowanie zabytkowego parku w zespole dworskim w  
miejscowości Tarnawatka 357 142,00 - 357 142,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,001 712 000,00 1 712 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 712 000,001 712 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 400,00 0,00 271 400,00

Budowa Altanki przy stawie "Jęzior" 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa Wieży Widokowej na terenie Gminy Tarnawatka, wraz z  
infrastrukturą towarzyszącą 50 000,00 0,00 50 000,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka

209 400,00 0,00 209 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

17 642 258,39 17 642 258,390,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 3



404 000,00

00,00

801 80148 0830 164!000,00

801 80148 0670 240!000,00

404 000,00

404 000,00

801 80148 4220 404!000,00

404 000,00

Dochody

Dział Plan

Stołówki szkolne i przedszkolne

Rozdział Paragraf

DO UCHWAŁY RADY GMINY 

TARNAWATKA NR IX/63/2025 Z 

DNIA 31 STYCZNIA 2025 R.

wpływy z usług

Ogółem dochody;

Wydatki

stan środków pieniężnych na dzień 1 

stycznia 2025 roku

Ogółem wydatki;

Paragraf Plan

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dział Rozdział

na 2025 rok

dla  Zespołu Szkół i Przedszkola w Tarnawatce

Załącznik nr 4

 Plan finansowy dochodów  własnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E35C2E-100E-484F-8946-1C1459B1AAA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


